

L.J. Holding Lintrup ApS

Barsbølmarkvej 1

6630 Rødding

CVR-nr. 19997871

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-11-2020

Lars Kent Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L.J. Holding Lintrup ApS Barsbølmarkvej 1 6630 Rødding
Telefon	74855108/mobil 20448031
CVR-nr.	19997871
Stiftelsesdato	25-03-1997
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Lars Kent Jensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1. 6760 Ribe
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Dorthe Gram Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive handel med værdipapirer samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -948.240, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 38.411.349, og en egenkapital på kr. 34.241.667.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. L.J. Holding, Lintrup ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan L.J. Holding, Lintrup ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for L.J. Holding, Lintrup ApS.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		447.101	468.145
Personaleomkostninger	1	-345.292	-351.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.168
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-1.500.000	-300.000
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-59.441	-207.424
Driftsresultat		-1.457.632	-392.032
Andre finansielle indtægter		879.237	1.127.100
Finansielle omkostninger		-214.992	-19.292
Resultat før skat		-793.387	715.776
Skat af årets resultat	2	-154.853	-224.151
Årets resultat		-948.240	491.625
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-1.003.540	437.625
Resultatdisponering		-948.240	491.625

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Investeringsejendomme	4	14.755.441	14.811.378
Materielle anlægsaktiver		14.755.441	14.811.378
Ansvarlig lånekapital i associerede virksomheder		1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver		1.200.000	1.200.000
Anlægsaktiver		15.955.441	16.011.378
Fremstillede varer og handelsvarer		82.000	82.000
Varebeholdninger		82.000	82.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	47.712
Andre tilgodehavender		60.007	29.057
Tilgodehavender		60.007	76.769
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.381.344	21.175.236
Værdipapirer og kapitalandele		21.381.344	21.175.236
Likvide beholdninger		932.557	710.521
Omsætningsaktiver		22.455.908	22.044.526
Aktiver		38.411.349	38.055.904

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		34.061.367	35.064.906
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	6	34.241.667	35.243.906
Hensættelser til udskudt skat		386.452	376.869
Hensatte forpligtelser		386.452	376.869
Gæld til kreditinstitutter	7	2.829.103	1.429.462
Selskabsskat		0	161.418
Langfristede gældsforpligtelser		2.829.103	1.590.880
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		102.800	100.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.138	48.735
Selskabsskat		81.418	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.435	134.622
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		303.519	255.528
Periodeafgrænsningsposter		13.900	0
Deposita		287.917	305.064
Kortfristede gældsforpligtelser		954.127	844.249
Gældsforpligtelser		3.783.230	2.435.129
Passiver		38.411.349	38.055.904
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	249.862	256.173
Pensioner	93.408	93.408
Andre omkostninger til social sikring	2.022	2.004
	345.292	351.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.522	246.356
Udsendt skat af årets resultat	9.583	-22.205
Regulering af tidl. års skat	-252	0
	154.853	224.151
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	96.284	96.284
Kostpris ultimo	96.284	96.284
Af- og nedskrivninger primo	-96.284	-95.116
Årets afskrivninger	0	-1.168
Af- og nedskrivninger ultimo	-96.284	-96.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	15.696.419	15.696.419
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	3.504	0
Kostpris ultimo	15.699.923	15.696.419
Værdireguleringer primo	-885.041	-677.617
Årets værdireguleringer	-59.441	-207.424
Værdireguleringer ultimo	-944.482	-885.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.755.441	14.811.378

Noter

2019/20

2018/19

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Binderup Mølle Dambrug A/S	Nibe	30,06	-5.930.530	-3.534.982
			-5.930.530	-3.534.982

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	35.064.906	54.000	35.243.906
Udbetalt udbytte fra sidste år			-54.000	-54.000
Forslag til årets resultatdisponering		-1.003.540	55.300	-948.240
	125.000	34.061.366	55.300	34.241.666

7. Langfristet gæld

Af langfristet gæld forfalder ca. 2.400 tkr. efter mere end 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale, der resterer ydelser på kr. 13.650. Restværdi ved udløb kr. 66.000.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Realkreditpantebrev pålydende 2.000 tkr. til Nordea Kredit Realkreditaktieselskab til sikkerhed for Kongevej 6, 6630 Rødding. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.471 tkr.